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Tegevusaruanne

Benesto Holding OÜ põhitegevusalaks on strateegilise juhtimise, turunduse, laevaehitus- ja remondialased konsultatsioonid ning luksusjahtide

kontseptsioonide väljatöötamine.

2022.aastal Benesto Holding OÜ-s majandustegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 010 2 010

Kokku käibevarad 2 010 2 010

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 11 472 11 472

Kokku põhivarad 11 472 11 472

Kokku varad 13 482 13 482

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 7 192 7 192

Kokku pikaajalised kohustised 7 192 7 192

Kokku kohustised 7 192 7 192

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 478 3 498

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -20

Kokku omakapital 6 290 6 290

Kokku kohustised ja omakapital 13 482 13 482
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused tegevuskulud 0 -20

Ärikasum (kahjum) 0 -20

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -20

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -20
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Benesto Holding OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtsestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna Poolt väljaantavad juhendid.

Aruandeaastal, 6.05.2020 soetati täiendavalt 50,9% osalus sidusettevõttes SCI Maison. 0,1% osaluse omab endine SCI Maison emaettevõte,

Tuukri Kinnisvarahalduse OÜ. Tehingu tulemusena 31.12.2020 seisuga omab Benesto Holding OÜ 99,9% osaluse

tütarettevõttes SCI Maison. 

Benesto Holding OÜ  ei ole  esitanud alates 2021.a.  konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna Benesto Holding OÜ

finantstulemused ei vasta konsolideerimise nõuetele.

Raha

Raha ja selle ekvivalenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kuluna.

Nõuetena ostajte vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni

ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetatakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone (või osa hoonest), mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja

mida ta ei kasuta enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteeringuks võib olla hoonestusõigus, mis vastab kinnisvarainvesteeringu mõistele.

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel võetakse kinnisvarainvesteering algselt arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. Hilisemal kajastamisel arvatakse soetusmaksumusest maha akumuleeritud kulum ning

võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Maad ei amortiseerita.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad

kinnisvarainvesteeringu väärtust kõrgemale objekti algselt hinnatud väärtusest. Kulutused, mis taastavad objekti esialgset väärtust kajastatakse

perioodikuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hakijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase 

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, misttõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatelperioodidel kohustustelt 

intressikulu. 

Finantskohustus liigitakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustuste tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist 

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi
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kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustlik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhastkasumi eralditest. igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhastkasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapital võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asele maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandestulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstatakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a. omanikke ja nendega seotud ettevõtteid;

b. tütar- ja sidusettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevütteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Benesto Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Benesto Holding OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 329 9 329

Kokku nõuded ja ettemaksed 9 329 9 329

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 000 7 000

Kokku võlad ja ettemaksed 7 000 7 000
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2024

OÜ BENESTO HOLDING (registrikood: 10593870) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON MALJUGIN Juhatuse liige 07.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku 3 478

Jaotamine  

Kokku 3 478

Jääda jaotamata


